
18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
D.10A .30 M1 Carbine 1500

3.8.4

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 239-21 180-16 237-10 239-16 598-54 1493-107
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 240-22 180-14 235-09 240-15 597-56 1492-100
3 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 239-18 179-14 235-07 236-08 591-50 1480-081
4 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 237-17 179-13 230-11 239-12 593-34 1478-082
5 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 239-16 180-10 233-11 237-15 578-46 1467-086
6 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 237-14 179-10 228-04 232-07 587-48 1463-065

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 239-18 180-10 226-11 238-11 589-48 1472-087
2 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 239-15 178-11 227-06 236-07 568-30 1448-061
3 Jarman, Andrew 39068 SLG Bisley e.V. 223-03 172-02 215-01 234-08 580-16 1424-027
4 Hoffmann, Martin 44163 SLG Dornberg 219-18 128-09 228-04 239-11 593-42 1407-071
5 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 167-08 176-07 223-03 229-06 576-22 1371-040

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 239-19 172-03 174-00 231-04 547-26 1363-041
2 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 238-08 167-03 207-02 230-08 512-14 1354-030
3 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 188-12 179-11 231-03 200-03 531-18 1329-043
4 Braunisch, Wilfried 10520 SLG Bisley e.V. 228-08 167-03 218-04 142-01 551-18 1306-030
5 Lenser, Dieter 16015 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 151-05 126-04 216-05 231-06 547-20 1271-032
6 Oswald, Gernot 49118 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 134-05 175-10 212-05 179-05 39-02 739-026
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18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
Mannschaftswertung - D.10A .30 M1 Carbine 1500

3.8.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bisley e.V. 1 1.188-074
Hönersch, Dietmar 1912 597-040
Lamb, Stephen 42457 591-034

2 SLG Oelde 1.187-081
Eggers, Daniel 49639 598-044
Eggers, Jessica 49647 589-037

3 SLG Bisley e.V. 4 1.165-064
Brown, Norman William Samuel 39072 587-030
Podevin, Alan Charles 48230 578-034

4 SLG Bisley e.V. 3 1.156-029
Bowden, Sharon Elena 39073 576-016
Jarman, Andrew 39068 580-013

5 SLG Bisley e.V. 2 1.043-023
Harris, David 37037 531-014
Lamb, Jacqueline 42458 512-009

6 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 586-013
Lenser, Dieter 16015 547-012
Oswald, Gernot 49118 39-001
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18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
D.10B .30 M1 Carbine PP 1

3.8.4

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 9 18 3 0 0 0 0 297
2 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Bisley e.V. 10 16 3 1 0 0 0 295
3 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 9 9 9 3 0 0 0 285
4 Robinson, John 37156 SLG Bisley e.V. 11 13 4 1 0 0 0 284

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 5 18 6 1 0 0 0 292
2 Galler, Martin 10302 SLG Emscher-Lippe 11 12 5 2 0 0 0 291
3 Hoffmann, Martin 44163 SLG Dornberg 10 9 11 0 0 0 0 289
4 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 3 16 10 0 1 0 0 287
5 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 6 13 8 2 0 1 0 284
6 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 8 10 6 5 1 0 0 281
7 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 6 10 9 5 0 0 0 281
8 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 6 12 10 1 0 0 0 278
9 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 0 7 20 3 0 0 0 274

10 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 0 6 17 7 0 0 0 269

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Landgrebe, Benjamin 46858 SLG Warburg 3 17 8 2 0 0 0 288
2 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 2 11 14 2 1 0 0 279
3 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 3 7 14 5 1 0 0 273
4 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 6 3 15 6 0 0 0 273
5 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 2 7 14 7 0 0 0 272
6 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 1 6 16 7 0 0 0 270

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lehmann, Holger 55581 SLG Heinrichsthal 8 8 14 0 0 0 0 286
2 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 e.V. 3 10 8 8 1 0 0 273
3 Waldvogt, Jan-Hendrik 47291 SLG Ostwestfalen 2 8 14 4 2 0 0 272
4 Baumann, Michel 39693 SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf 3 6 11 7 2 1 0 265
5 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 3 6 11 7 2 0 1 264
6 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 3 5 11 7 4 0 0 263
7 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 2 9 4 4 6 5 0 250
8 Hiddemann, Christian 48335 SLG Unna-Hemmerde 0 2 11 6 3 4 4 232
9 Littlemore, Catherine 46051 SLG Bisley e.V. 0 0 4 11 8 5 1 215

10 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 2 8 4 6 2 1 203
11 Jarman, Andrew 39068 SLG Bisley e.V. 1 2 8 5 6 2 0 196
12 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 3 4 9 5 2 2 195

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 11 9 8 2 0 0 0 288
2 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 4 10 12 2 2 0 0 278
3 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 4 3 17 4 2 0 0 269
4 Dederichs, Heinrich 66102 Einzelmitglied 0 1 5 4 9 5 2 190
5 Witt, Stefan 44386 SLG Schalksmühle e.V. 0 0 1 4 3 10 1 127
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18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
Mannschaftswertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

3.8.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bisley e.V. 1 863
Hönersch, Dietmar 1912 292
Lamb, Stephen 42457 287
Podevin, Alan Charles 48230 284

2 SLG Bisley e.V. 2 852
Brown, Norman William Samuel 39072 278
Eckhardt, Olaf 43238 295
Harris, David 37037 279
Milke, Anna Margarete 18390 272

3 SLG Heinrichsthal 818
Balkenhol, Alexander 63352 269
Grösche, Werner 35814 263
Lehmann, Holger 55581 286

4 SLG Warburg 811
Jäkel, Jens 44571 273
Landgrebe, Benjamin 46858 288
Michels, Ulrich Franz 36252 250

5 SLG Bisley e.V. 3 739
Bowden, Sharon Elena 39073 273
Jarman, Andrew 39068 196
Lamb, Jacqueline 42458 270
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18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
D.10C .30 M1 Carbine NPA

3.8.4

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Bisley e.V. 10 5 9 0 0 0 111
2 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 8 5 9 2 0 0 107

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 5 11 4 4 0 0 108
2 Robinson, John 37156 SLG Bisley e.V. 6 6 9 3 0 0 105
3 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 4 5 7 8 0 0 97
4 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 6 3 8 4 3 0 95
5 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 1 2 15 5 1 0 92

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 9 5 6 4 0 0 106
2 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 3 9 9 3 0 0 105
3 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 4 6 10 4 0 0 102
4 Galler, Martin 10302 SLG Emscher-Lippe 4 5 9 5 1 0 98
5 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 4 5 7 8 0 0 97
6 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 1 3 9 10 1 0 88

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hoffmann, Martin 44163 SLG Dornberg 7 3 10 4 0 0 102
2 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 6 4 7 7 0 0 99
3 Lehmann, Holger 55581 SLG Heinrichsthal 4 5 10 3 2 0 98
4 Landgrebe, Benjamin 46858 SLG Warburg 5 1 9 9 0 0 93
5 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 5 2 7 8 2 0 91
6 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 4 2 8 8 2 0 90
7 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 0 2 12 9 1 0 87
8 Jarman, Andrew 39068 SLG Bisley e.V. 3 2 8 6 5 0 85

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 0 6 9 5 4 0 89
2 Waldvogt, Jan-Hendrik 47291 SLG Ostwestfalen 2 3 9 8 2 0 89
3 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 e.V. 3 3 8 6 4 0 88
4 Baumann, Michel 39693 SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf 4 2 8 6 3 0 86
5 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 1 2 4 13 4 0 78
6 Hiddemann, Christian 48335 SLG Unna-Hemmerde 1 0 5 10 8 0 71
7 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 1 3 4 6 8 0 70
8 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 0 2 4 18 0 56

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 4 1 9 7 2 0 86
2 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 1 1 10 10 2 0 84
3 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 1 3 6 8 5 0 78
4 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 2 0 9 6 0 0 64
5 Dederichs, Heinrich 66102 Einzelmitglied 0 1 2 11 6 0 58
6 Littlemore, Catherine 46051 SLG Bisley e.V. 1 0 2 5 14 0 56
7 Witt, Stefan 44386 SLG Schalksmühle e.V. 0 3 1 4 6 0 43
8 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 0 2 6 3 0 0 43
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18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
Mannschaftswertung - D.10C .30 M1 Carbine NPA

3.8.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bisley e.V. 1 319
Hönersch, Dietmar 1912 108
Lamb, Stephen 42457 105
Podevin, Alan Charles 48230 106

2 SLG Bisley e.V. 2 297
Brown, Norman William Samuel 39072 95
Eckhardt, Olaf 43238 111
Harris, David 37037 91
Milke, Anna Margarete 18390 88

3 SLG Warburg 265
Jäkel, Jens 44571 102
Landgrebe, Benjamin 46858 93
Michels, Ulrich Franz 36252 70

4 SLG Bisley e.V. 3 262
Bowden, Sharon Elena 39073 90
Jarman, Andrew 39068 85
Lamb, Jacqueline 42458 87

5 SLG Heinrichsthal 254
Balkenhol, Alexander 63352 78
Grösche, Werner 35814 78
Lehmann, Holger 55581 98
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18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
Einzelwertung - D.10D .30 M1 Carbine PP 2

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 23 22 13 2 0 0 0 583
2 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 17 26 15 2 0 0 0 581
3 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 12 26 19 2 1 0 0 574
4 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 10 24 21 4 1 0 0 568
5 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 7 24 16 12 1 0 0 557
6 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 9 25 18 4 1 1 0 547
7 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 2 17 32 7 1 1 0 547
8 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 5 17 23 8 4 1 2 535
9 Jarman, Andrew 39068 SLG Bisley e.V. 3 12 27 16 1 1 0 534

10 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 5 14 24 10 5 1 1 532
11 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 5 10 28 10 6 1 0 530

- Seite 7 -                           20.02.2023  11:25



18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
Mannschaftswertung - D.10D .30 M1 Carbine PP 2

3.8.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bisley e.V. 1 1.721
Hönersch, Dietmar 1912 583
Lamb, Jacqueline 42458 557
Lamb, Stephen 42457 581
Podevin, Alan Charles 48230 547

2 SLG Bisley e.V. 2 1.634
Bowden, Sharon Elena 39073 532
Brown, Norman William Samuel 39072 568
Harris, David 37037 530
Jarman, Andrew 39068 534
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18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
Einzelwertung - D.16A LAR - 1500

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 240-24 180-17 235-13 240-16 595-58 1490-115
2 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 240-23 180-12 236-06 239-15 590-44 1485-085
3 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 239-19 179-12 231-10 238-08 592-38 1479-077
4 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 240-24 179-10 234-05 239-11 583-42 1475-078
5 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 240-23 175-06 236-10 237-10 587-36 1475-075
6 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 240-22 175-09 230-06 239-15 586-42 1470-084
7 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 240-21 178-07 230-03 234-12 587-38 1469-072
8 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 239-13 178-10 228-05 233-07 581-34 1459-060
9 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 240-18 179-12 216-02 237-10 584-44 1456-075

10 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 239-19 177-05 220-02 237-11 578-38 1451-059
11 Jarman, Andrew 39068 SLG Bisley e.V. 239-19 180-12 233-10 237-14 548-32 1437-083
12 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 238-17 173-05 208-00 234-07 568-34 1421-052
13 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 238-10 172-07 213-00 234-06 560-26 1417-037
14 Bünner, Andreas 62998 SLG Heinrichsthal 207-07 179-09 202-01 230-08 575-24 1393-043
15 Braunisch, Wilfried 10520 SLG Bisley e.V. 234-10 164-01 167-00 209-02 508-06 1282-018
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18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
Mannschaftswertung - D.16A LAR - 1500

3.8.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 1.187-073
Eggers, Daniel 49639 595-045
Eggers, Jessica 49647 592-028

2 SLG Bisley e.V. 3 1.167-061
Brown, Norman William Samuel 39072 584-033
Lamb, Jacqueline 42458 583-028

3 SLG Langendreer 1.154-055
Rothmann, Günter 11950 568-023
Steinke, Martin 4834 586-032

4 SLG Bisley e.V. 4 1.147-043
Harris, David 37037 560-014
Hönersch, Dietmar 1912 587-029

5 SLG Bisley e.V. 1 1.138-057
Jarman, Andrew 39068 548-028
Lamb, Stephen 42457 590-029

6 SLG Bisley e.V. 2 1.089-030
Bowden, Sharon Elena 39073 581-025
Braunisch, Wilfried 10520 508-005
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18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 21 9 0 0 0 0 0 300
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 20 10 0 0 0 0 0 300
3 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 17 13 0 0 0 0 0 300
4 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 20 9 1 0 0 0 0 299
5 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 17 12 1 0 0 0 0 299
5 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 17 12 1 0 0 0 0 299
7 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Bisley e.V. 14 15 1 0 0 0 0 299
8 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 14 14 2 0 0 0 0 298
9 Landgrebe, Benjamin 46858 SLG Warburg 19 8 3 0 0 0 0 297

10 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 14 13 3 0 0 0 0 297
11 Ersching, Daniel 60135 SLG Warburg 7 20 3 0 0 0 0 297
12 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 13 14 2 1 0 0 0 296
13 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 12 14 4 0 0 0 0 296
14 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 12 13 5 0 0 0 0 295
15 Koop, Andreas 56799 SLG Oelde 9 16 5 0 0 0 0 295
16 Jordan, Jan 64678 SLG Warburg 11 11 8 0 0 0 0 292
17 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 7 15 7 1 0 0 0 291
18 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 8 11 10 1 0 0 0 288
19 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 4 15 10 1 0 0 0 288
20 Haucap, Thomas 62379 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 5 15 8 1 1 0 0 287
21 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 3 13 12 2 0 0 0 284
22 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 4 11 14 1 0 0 0 284
23 Hiddemann, Christian 48335 SLG Unna-Hemmerde 5 9 13 2 1 0 0 280
24 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 4 9 11 6 0 0 0 277
25 Buxtrup, Ulrike 58678 SLG Dornberg 4 10 13 1 0 1 0 271
26 Dragunski, Gerhard 55402 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 4 8 11 3 2 0 0 257
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18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
Mannschaftswertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.8.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 897
Bröker, Heiko 12974 297
Eggers, Daniel 49639 300
Eggers, Jessica 49647 298
Haske, Andreas Heinrich 3010 299

2 SLG Bisley e.V. 895
Hönersch, Dietmar 1912 300
Lamb, Stephen 42457 299
Milke, Anna Margarete 18390 288
Podevin, Alan Charles 48230 296

3 SLG Bisley e.V. 895
Bowden, Sharon Elena 39073 296
Brown, Norman William Samuel 39072 300
Eckhardt, Olaf 43238 299
Lamb, Jacqueline 42458 295

4 SLG Warburg 886
Ersching, Daniel 60135 297
Jordan, Jan 64678 292
Landgrebe, Benjamin 46858 297
Michels, Ulrich Franz 36252 288
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18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 OS

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 24 6 0 0 0 0 0 300
2 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 21 9 0 0 0 0 0 300
3 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 21 9 0 0 0 0 0 300
4 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 8 22 0 0 0 0 0 300
5 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 23 6 1 0 0 0 0 299
6 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 22 7 1 0 0 0 0 299
7 Jarman, Andrew 39068 SLG Bisley e.V. 19 10 1 0 0 0 0 299
8 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 18 11 1 0 0 0 0 299
9 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 15 14 1 0 0 0 0 299

10 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 13 16 1 0 0 0 0 299
11 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 10 19 1 0 0 0 0 299
12 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 15 13 2 0 0 0 0 298
13 Koop, Andreas 56799 SLG Oelde 12 16 2 0 0 0 0 298
14 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 11 17 2 0 0 0 0 298
15 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 14 13 2 1 0 0 0 296
16 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 13 13 4 0 0 0 0 296
17 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 9 17 4 0 0 0 0 296
18 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 2 20 8 0 0 0 0 292
19 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 9 13 7 1 0 0 0 291
20 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 8 14 7 0 1 0 0 290
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18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
Mannschaftswertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 OS

3.8.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bisley e.V. 899
Hönersch, Dietmar 1912 300
Lamb, Stephen 42457 300
Podevin, Alan Charles 48230 299

2 SLG Oelde 897
Eggers, Daniel 49639 300
Eggers, Jessica 49647 299
Koop, Andreas 56799 298
Rohde, Sven 38073 298

3 SLG Bisley e.V. 887
Bowden, Sharon Elena 39073 296
Lamb, Jacqueline 42458 299
Milke, Anna Margarete 18390 292
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18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 14 7 3 0 0 0 117
2 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Bisley e.V. 16 4 4 0 0 0 116
3 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 9 9 6 0 0 0 114
4 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 11 7 5 1 0 0 113
5 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 13 4 7 0 0 0 113
6 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 13 4 5 2 0 0 111
7 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 12 3 8 1 0 0 110
8 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 8 7 8 1 0 0 110
9 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 9 7 5 3 0 0 109

10 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 13 2 7 2 0 0 109
11 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 7 6 11 0 0 0 109
12 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 9 6 6 3 0 0 108
13 Ersching, Daniel 60135 SLG Warburg 5 9 8 2 0 0 108
14 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 8 5 7 4 0 0 105
15 Jordan, Jan 64678 SLG Warburg 9 3 7 5 0 0 103
16 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 6 3 13 2 0 0 103
17 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 7 4 5 8 0 0 99
18 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 6 4 11 1 1 0 99
19 Landgrebe, Benjamin 46858 SLG Warburg 5 8 6 3 0 0 98
20 Koop, Andreas 56799 SLG Oelde 3 5 9 6 1 0 96
21 Haucap, Thomas 62379 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 1 6 7 7 1 0 86
22 Hiddemann, Christian 48335 SLG Unna-Hemmerde 2 3 7 9 3 0 86
23 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 3 2 6 9 4 0 84
24 Buxtrup, Ulrike 58678 SLG Dornberg 2 3 6 10 2 0 83
25 Dragunski, Gerhard 55402 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 1 1 4 11 7 0 73
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18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
Mannschaftswertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.8.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 337
Bröker, Heiko 12974 111
Eggers, Daniel 49639 117
Eggers, Jessica 49647 109
Koop, Andreas 56799 96

2 SLG Bisley e.V. 1 337
Brown, Norman William Samuel 39072 109
Hönersch, Dietmar 1912 114
Lamb, Stephen 42457 113
Podevin, Alan Charles 48230 110

3 SLG Bisley e.V. 2 335
Bowden, Sharon Elena 39073 110
Eckhardt, Olaf 43238 116
Lamb, Jacqueline 42458 103
Milke, Anna Margarete 18390 109

4 SLG Warburg 310
Ersching, Daniel 60135 108
Jordan, Jan 64678 103
Landgrebe, Benjamin 46858 98
Michels, Ulrich Franz 36252 99
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18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol OS

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 17 6 1 0 0 0 119
2 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 17 5 2 0 0 0 118
3 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 14 7 3 0 0 0 117
4 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 14 5 5 0 0 0 115
5 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 8 11 5 0 0 0 115
6 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 16 5 1 1 0 0 112
7 Jarman, Andrew 39068 SLG Bisley e.V. 10 7 6 1 0 0 112
8 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 9 10 4 0 0 0 111
9 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 8 9 5 2 0 0 111

10 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 8 8 7 1 0 0 111
11 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 8 7 9 0 0 0 111
12 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 6 10 6 2 0 0 110
13 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 10 4 9 1 0 0 109
14 Koop, Andreas 56799 SLG Oelde 5 9 7 3 0 0 107
15 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 5 8 8 3 0 0 106
16 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 2 5 15 2 0 0 101
17 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 9 1 12 0 1 1 100
18 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 5 3 12 4 0 0 100
19 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 7 5 8 2 0 0 98
20 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 7 7 5 0 0 0 90
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18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
Mannschaftswertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol OS

3.8.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bisley e.V. 352
Harris, David 37037 111
Hönersch, Dietmar 1912 115
Lamb, Stephen 42457 118
Podevin, Alan Charles 48230 119

2 SLG Oelde 334
Eggers, Daniel 49639 112
Eggers, Jessica 49647 115
Koop, Andreas 56799 107
Rohde, Sven 38073 101

3 SLG Bisley e.V. 329
Bowden, Sharon Elena 39073 100
Jarman, Andrew 39068 112
Lamb, Jacqueline 42458 117
Milke, Anna Margarete 18390 100
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18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 239-16 178-13 235-11 238-15 117-06 1007-058
2 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 238-13 175-08 232-06 233-10 120-08 998-041
3 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 231-11 179-09 233-07 235-09 119-08 997-040
4 Robinson, John 37156 SLG Bisley e.V. 238-12 173-07 235-04 231-04 116-06 993-030
5 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 234-13 176-06 234-09 232-07 116-08 992-039
6 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 238-17 174-05 231-09 230-03 119-04 992-036
7 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 234-08 175-03 231-06 233-07 116-12 989-030
8 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 239-11 163-03 229-05 227-09 113-06 971-031
9 Ehrenfried, Rainer 20930 SLG RGS Ratingen 225-11 166-03 236-07 222-07 116-06 965-031

10 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 236-14 170-02 222-01 224-03 113-02 965-021
11 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 234-10 173-03 225-05 221-04 102-04 955-024
12 Probst, Ralf 33407 SLG RGS Ratingen 224-05 167-04 225-03 223-06 115-04 954-020
13 Becker, Markus 53519 SLG PSSV Paderborn e.V. 231-04 163-02 213-03 227-09 111-02 945-019
14 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 229-07 168-02 224-04 222-02 98-04 941-017
15 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 215-07 170-03 217-05 222-06 111-06 935-024
16 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 e.V. 230-04 166-03 205-03 221-01 109-04 931-013
17 Waldvogt, Jan-Hendrik 47291 SLG Ostwestfalen 194-05 164-01 221-02 229-04 117-08 925-016
18 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 221-03 170-02 216-01 207-04 108-02 922-011
19 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 233-08 157-01 212-02 208-01 110-02 920-013
20 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 230-09 147-01 221-01 216-00 106-00 920-011
21 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 235-06 139-02 221-01 208-04 110-06 913-016
22 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 231-05 173-07 206-03 206-03 92-00 908-018
23 Schmude, Michael 24854 SLG RGS Ratingen 194-00 164-02 213-02 225-04 112-02 908-009
24 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 226-06 161-01 196-02 209-02 105-02 897-012
25 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 234-07 161-03 212-07 200-00 61-02 868-018
26 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 231-08 145-01 205-01 204-01 82-00 867-011
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18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
Mannschaftswertung - C.15 DKS 1 - 1020

3.8.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 1.999-097
Eggers, Daniel 49639 1.007-058
Eggers, Jessica 49647 992-039

2 SLG Oelde 1.995-081
Haske, Andreas Heinrich 3010 997-040
Rohde, Sven 38073 998-041

3 SLG Bisley e.V. 1.926-055
Lamb, Stephen 42457 971-031
Podevin, Alan Charles 48230 955-024

4 SLG RGS Ratingen 1.919-051
Ehrenfried, Rainer 20930 965-031
Probst, Ralf 33407 954-020

5 SLG BDMP BSV Büren 1.886-042
Westrup, Harald 49173 897-012
Wiehe, Thomas 2197 989-030

6 SLG Bisley e.V. 1.878-037
Brown, Norman William Samuel 39072 913-016
Harris, David 37037 965-021

7 SLG PSSV Paderborn e.V. 1.865-030
Becker, Markus 53519 945-019
Bollmer, Holger 61416 920-011

8 SLG Ostwestfalen 1.860-040
Waldvogt, Jan-Hendrik 47291 925-016
Waldvogt, Meik 36684 935-024

9 SLG Bisley e.V. 1.735-029
Bowden, Sharon Elena 39073 867-011
Lamb, Jacqueline 42458 868-018
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18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - 1500

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 240-22 180-15 231-11 240-19 594-50 1485-104
2 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 240-19 180-10 231-09 238-13 583-46 1472-083
3 Jarman, Andrew 39068 SLG Bisley e.V. 240-18 175-12 231-04 238-15 584-46 1468-083
4 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 240-19 177-10 225-02 237-16 589-38 1468-076
5 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 240-19 178-13 219-04 236-11 584-44 1457-076
6 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 239-16 178-06 221-04 233-10 578-42 1449-065
7 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 220-20 174-04 221-05 237-15 587-38 1439-074
8 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 240-18 178-13 223-04 237-13 561-38 1439-073
9 Waldvogt, Jan-Hendrik 47291 SLG Ostwestfalen 236-15 175-08 210-02 234-09 572-34 1427-055

10 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 234-07 178-10 210-04 236-15 566-30 1424-058
11 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 238-10 172-05 186-03 234-10 559-16 1389-042
12 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 238-12 169-05 176-02 236-16 537-22 1356-049
13 Maurer, Martin 53506 SLG Heinrichsthal 230-07 173-07 222-05 228-03 500-20 1353-037
14 Braunisch, Wilfried 10520 SLG Bisley e.V. 135-06 174-05 191-02 229-05 562-24 1291-035
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18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - 1500

3.8.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 1.177-069
Eggers, Daniel 49639 594-037
Eggers, Jessica 49647 583-032

2 SLG Bisley e.V. 1.171-064
Brown, Norman William Samuel 39072 587-030
Jarman, Andrew 39068 584-034

3 SLG Ostwestfalen 1.156-050
Waldvogt, Jan-Hendrik 47291 572-021
Waldvogt, Meik 36684 584-029

4 SLG Bisley e.V. 1.150-054
Lamb, Jacqueline 42458 561-025
Lamb, Stephen 42457 589-029
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18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - 1020

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 240-21 179-14 240-20 239-14 119-22 1017-080
2 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 239-18 180-12 234-09 238-12 120-20 1011-061
3 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 240-16 179-06 234-12 238-15 118-08 1009-053
4 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 240-18 178-09 234-11 238-14 118-10 1008-057
5 Jarman, Andrew 39068 SLG Bisley e.V. 239-18 176-09 234-11 237-15 119-12 1005-059
6 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 239-16 176-10 236-11 237-14 117-06 1005-054
7 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 240-14 178-09 232-08 238-16 117-06 1005-050
8 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 239-18 176-09 236-06 235-12 118-08 1004-049
9 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 239-12 176-07 236-09 235-10 118-08 1004-042

10 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 239-05 175-07 233-04 237-14 118-08 1002-034
11 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 237-16 173-03 231-07 233-09 116-10 990-040
12 Waldvogt, Jan-Hendrik 47291 SLG Ostwestfalen 234-13 176-07 231-07 231-07 115-12 987-040
13 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 238-12 175-10 219-05 234-14 114-06 980-044
14 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 e.V. 234-02 162-00 233-11 235-10 113-08 977-027
15 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 239-08 169-03 230-05 224-05 115-06 977-024
16 Probst, Ralf 33407 SLG RGS Ratingen 228-14 173-08 229-11 233-15 110-02 973-049
17 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 234-07 168-03 226-02 229-09 113-06 970-024
18 Ehrenfried, Rainer 20930 SLG RGS Ratingen 212-09 176-08 222-06 240-18 118-10 968-046
19 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 233-07 166-07 221-05 231-12 112-06 963-034
20 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 224-04 167-03 228-05 226-05 114-06 959-020
21 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 203-04 168-02 232-02 236-08 115-04 954-018
22 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 212-06 165-02 222-03 218-03 114-08 931-018
23 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 232-06 156-02 205-02 225-07 107-00 925-017
24 Galler, Martin 10302 SLG Emscher-Lippe 232-11 176-06 0-00 109-04 0-00 517-021
25 Schmude, Michael 24854 SLG RGS Ratingen 198-02 110-00 9-00 0-00 0-00 317-002
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18.-19.02.2023 Ort: Marsberg - Germany

 LM NRW 2023 .30 M1 Carbine, LAR, DKS1, DKS2
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - 1020

3.8.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 2.026-133
Eggers, Daniel 49639 1.017-080
Eggers, Jessica 49647 1.009-053

2 SLG Bisley e.V. 2.013-095
Lamb, Jacqueline 42458 1.002-034
Lamb, Stephen 42457 1.011-061

3 SLG Bisley e.V. 2.009-108
Hönersch, Dietmar 1912 1.004-049
Jarman, Andrew 39068 1.005-059

4 SLG Ostwestfalen 1.992-094
Waldvogt, Jan-Hendrik 47291 987-040
Waldvogt, Meik 36684 1.005-054

5 SLG Langendreer 1.981-066
Rothmann, Günter 11950 977-024
Steinke, Martin 4834 1.004-042

6 SLG BDMP BSV Büren 1.975-074
Westrup, Harald 49173 970-024
Wiehe, Thomas 2197 1.005-050

7 SLG Bisley e.V. 1.970-084
Harris, David 37037 990-040
Podevin, Alan Charles 48230 980-044

8 SLG RGS Ratingen 1.941-095
Ehrenfried, Rainer 20930 968-046
Probst, Ralf 33407 973-049
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